hora noctis fere tercia;

pro gquo Domino Deo laus, honor, gloria et graciarum accio
in seculorum secula. Amen.

In illa sillaba [teo mar4].

I. Rkps BJ 2375 k. 158v
10. Deo gracias. Finis libelli collecti ex Retraccionibus

beati Augustini in parte et ex aliis,

hora noctis secunda Cecylie virginis;

b.pro quo Domino Deo laus, honor et gloria-b,
anno Domind 1424,

I. Rkps BJ 2375 k. 183v
11. Deo gracias. Finis Soliloguiorum beati Augustini,

tercia die post festum Katherine, feria secunda,

in stubella schole mechoviensis;

pro guo Domino, trino in personis, unico autem in essencia,
cum Matre eius laus, honor, gloria et graclarum accio,

per infinita secula seculorum. Amen.

I. Rkps BJ 2375 k. 193v
12, Deo gracias. Finis primi libri De doctrina christiana,

hora secunda noctis, in vigilia Andree apostoli,

b W tym muejscu rekopis jest nieco uszkodzony a pismo juz bardzo wyblakle,

b—b W tym muejscu rekopisu pismo jest bardzo niewyraine i wyblakte.

2 leo quate lud tj. 10 listopada. — Zob, B, Witodarska Chronologia polska s. 302.
3 W. Wistockt w sworm Katalogu rekopisow (Cz. 2. s. 567) dodaje slowa ,,ad clericos”,

czego nie ma W manuskrypcie. Wyrazy te wzigl zapewne przez omytke 2z k. 119.

4 teo mar oznacza od 9 do 11 listopada. W tym wypadku chodzt o dzien 10 listo~
pada 1424 7,
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in schola Mechow;
pro quo Deus sit benedictus in secula seculorum. Amen.

I. Rkps BJ 2375 k. 198r

13. Deo gracias. Finis secundi, in crastino sancti Andree,
quo die etiam fuit inceptus;
pro gquo Deo, laus, gloria et graciarum accio
per infinita secula seculorum. Amen.

I. Rkps BJ 2375 k. 203v.

14, Ffinis III-ci, sabbato primo
post festum sancti Andree ante adteloniani,
hora noctis, dummodo matutine decantabantur;
pro quo Deo, trino et uno,
laus, honor et graciarum accio
in secula seculorum. Amen.

I. Rkps BJ 2375 k. 252v.

15. Deo gracias. Expliciunt quingue libri beati Augustini
De doctrina christiana institulati,
ffiniti hora matutinarum in vigilia Lazari,
in illa sillaba Sanctus ab inde,
alias in sabbato ante dominicam,
gua decantatur Gaudete in Domino,
anno Domini M°® CCCC® XXIIII°c currente;
pro quo Deo, trino et uni,
laus, honor, benediccio, gloria et graciarum accio
per infinita seculorum secula. Amen.

II. Rkps 139/IV k. 1373v

16. Deo gracias Omnipotenti,
cum Matre sua benedicta in secula seculorum. Amen.
Finis huius in crastino sancti Stanislai in vere;
seripsi in schola miechoviensi,
in puncto hora vigesima prima, anno Domini 1427;
pro quo Deo laus et honor,
cum Matre eius in secula seculorum. Amen.
Johannes Maleus alias Kanthy.